
ZARZĄDZENIE Nr WSO.0151-0003/2011

BURMISTRZA MIASTA i GMINY SWARZĘDZ

z dnia 11 stycznia 2011 r.

w sprawie: powołania  Komisji  konkursowej,  rozpatrującej  oferty  złożone  na otwarty 
konkurs ofert, ogłoszony 9 grudnia 2010 r., na wsparcie realizacji  zadań publicznych 
przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymienione  w  art.  3  ust.  3  ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art.15 ust. 2a, 2b, 2d, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), w zw. z art. 31 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.)  
i uchwały nr LXV/413/2010 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26 października 2010 r. w sprawie 
przyjęcia  Programu  współpracy  Gminy  Swarzędz  z  organizacjami  pozarządowymi  na  rok  2011, 
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  konkursową  rozpatrującą  oferty  złożone  na  otwarty  konkurs  ofert 
na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty 
wymienione  w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia  24 kwietnia  2003 roku o działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie w składzie:

1. Przewodnicząca Komisji: Agata Kubacka - II Zastępca Burmistrza  Miasta i Gminy 
Swarzędz,
Członkowie Komisji:

2. Marcin Młodziński - Kierownik Referatu Promocji UMiG w Swarzędzu,
3. Karolina Dziekan – Zastępca Skarbnika UMiG w Swarzędzu,
4. Filip Przepióra – p.o. Dyrektora Ośrodka Kultury w Swarzędzu,
5. Barbara Antoniewicz, reprezentująca organizacje pozarządowe,
6. Dariusz Podsiad, reprezentujący organizacje pozarządowe.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Swarzędz.


